

Fastställelseintyg

Sophias Städ & Service Grupp AB (559267-2090)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sophia Remmo, Styrelseledamot

2025-07-24



Styrelsen för Sophias Städ & Service Grupp AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hushållsnära tjänster, bygg och fastighetsservice samt transport, djurpassning, bilvård, logistik samt inredning av hem, butik, kontor och festlokaler.

Bolaget har sitt säte i Nykvarn.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021/2020
Nettoomsättning	6 552	3 895	2 176	728
Resultat efter finansiella poster	1 782	855	591	269
Soliditet (%)	64	47	48	45

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har ökat mer än 30% på grund av utökad verksamhet samt att man har investerat mycket i marknadsföring.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	507 811	497 573	1 030 384
Utdelning	0	-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning	0	497 573	-497 573	0
Årets resultat	0	0	1 405 144	1 405 144
Belopp vid årets utgång	25 000	801 384	1 405 144	2 231 529

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	801 384
Årets resultat	1 405 144
Summa	2 206 529

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 206 529
Summa	2 206 529

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 551 937	3 895 433
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		28 531	-2 400
Övriga rörelseintäkter		194 229	175 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 774 697	4 068 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 130 240	-37 182
Övriga externa kostnader		-1 016 403	-847 775
Personalkostnader	2	-1 747 340	-2 314 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 400	-11 733
Summa rörelsekostnader		-4 964 383	-3 211 343
Rörelseresultat		1 810 313	857 649
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	1 706
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 246	-3 971
Summa finansiella poster		-27 948	-2 265
Resultat efter finansiella poster		1 782 365	855 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-221 145
Summa bokslutsdispositioner		0	-221 145
Resultat före skatt		1 782 365	634 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-377 221	-136 666
Årets resultat		1 405 144	497 573

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	269 867	340 267
Summa materiella anläggningstillgångar		269 867	340 267
Summa anläggningstillgångar		269 867	340 267
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		35 456	6 925
Summa varulager m.m.		35 456	6 925
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		217 279	5 736
Övriga fordringar		458 447	243 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 952	3 843
Summa kortfristiga fordringar		683 678	252 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 043 162	2 302 115
Summa kassa och bank		3 043 162	2 302 115
Summa omsättningstillgångar		3 762 297	2 561 621
SUMMA TILLGÅNGAR		4 032 164	2 901 888

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		801 384	507 811
Årets resultat		1 405 144	497 573
Summa fritt eget kapital		2 206 529	1 005 384
Summa eget kapital		2 231 529	1 030 384
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		437 490	437 490
Summa obeskattade reserver		437 490	437 490
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	315 188	349 284
Övriga skulder		38 157	37 272
Summa långfristiga skulder		353 345	386 556
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 752
Leverantörsskulder		105 285	123 557
Skatteskulder		383 850	247 073
Övriga skulder		247 253	327 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		273 412	346 979
Summa kortfristiga skulder		1 009 800	1 047 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 032 164	2 901 888

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	352 000
Utgående anskaffningsvärden	352 000	352 000
Ingående avskrivningar	-11 733	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 400	-11 733
Utgående avskrivningar	-82 133	-11 733
Redovisat värde	269 867	340 267

Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	269 867	340 267
Summa ställda säkerheter	269 867	340 267

107

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	145 000	179 000

Underskrifter av årsredovisning

Nykvarn 2025-06-10

Sophia Remmo
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-10.

Stig Michael Johansson
Godkänd revisor
